
PROTOKÓŁ Nr XIV/15
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego 

w dniu 03 sierpnia 2015r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja  rozpoczęła  obrady  o  godz.  15,15.  Obradom  przewodniczyła
Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka. 

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Jaworski Robert – Burmistrz GiM Chęciny
Pan Mariusz Nowak – Z-ca Burmistrza GiM Chęciny
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny

             Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodnicząca Rady stwierdziła na
podstawie  załączonej  listy  obecności,  iż  w  posiedzeniu  uczestniczy  pełny  skład
osobowy  Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania
obowiązujących uchwał i wniosków.

   Przewodnicząca  Rady Miejskiej  przypomniała  zebranym,  iż  dzisiejsze
posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym  na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta
jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje: 
  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

      a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2015r. – druk nr 1
b/ zmiany uchwały Nr 10/III/14 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 23 grudnia

2014r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny
na lata 2015-2022  – druk nr 2

c/ zmiany uchwały Nr 13/III/14 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 23 grudnia
2014r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego –
druk nr 3

d/  zasięgnięcia  od  Świętokrzyskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji
informacji o kandydatach na ławników – druk nr 4

3.  Sprawy organizacyjne – omówienie bieżących spraw.
4. Zamknięcie obrad sesji.

           
              Kontynuując swoją wypowiedź  Przewodnicząca Rady Pani Danuta
Mochocka  potwierdziła,  iż  wszyscy  radni  wraz  z  informacją  o  zwołaniu  sesji
otrzymali drogą mailową z odpowiednim wyprzedzeniem pełny komplet dokumentów
w tym projekty uchwał uwzględnione w przedstawionym porządku obrad wraz z ich
uzasadnieniem (przekazane radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego
protokołu).
              Radni nie wnosząc uwag i  zastrzeżeń, postanowili  w zarządzonym
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad .
  
ad. 2

Kontynuując obrady,  zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania i  analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i  Miasta projektów
uchwał, tj. :
a/ Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta

na 2015 rok– druk nr 1



Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika GiM  Pani
Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną  każdemu  z  radnych  pełną
treść  projektu  uchwały  wraz  z  załączonym  uzasadnieniem,  wyjaśniła  każdą
z  proponowanych  do  wniesienia  zmian,  podkreślając  przy  tym,  że  w  imieniu
Burmistrza  GiM  wnioskuje  o  dodatkowe  uwzględnienie  zarówno  po  stronie
zwiększenia dochodów jak i  wydatków kwoty w wysokości  18 tys.  zł  przekazanej
gminie w ramach gwarancji nienależycie wykonanych prac przy remoncie świetlicy
wiejskiej w Łukowej.
             Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym
temacie,  zarządziła  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku,  którego
analizowany projekt uchwały został  przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona
Nr 78/XIV/15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b/  Projekt uchwały w sprawie    zmiany uchwały Nr  10/III/14 Rady Miejskiej w
Chęcinach  z  dnia  23  grudnia  2014r.  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2015-2022  – druk nr 2

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika GiM Pani
Jadwigi Sinkiewicz, która wyjaśniła radnym, iż proponowana do wniesienia zmiana
wynika  z  wprowadzonych zmian w budżecie gminy w zakresie  dot.  finansowania
realizowanych zadań inwestycyjnych.
               Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu
postanowili,  w  zarządzonym  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie.  Uchwała  ta
oznaczona Nr 79/XIV/15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

   c/ Projekt uchwały w sprawie   zmiany uchwały Nr 13/III/14 Rady Miejskiej w
Chęcinach  z  dnia  23  grudnia  2014r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 3

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika GiM Pani
Jadwigi Sinkiewicz, która wyjaśniła radnym, iż proponowana do wniesienia zmiana
dotyczy jedynie nazw zadań, a kwoty nie ulegają zmianie.
               Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu
postanowili,  w  zarządzonym  głosowaniu  jawnym  przyjąć  uchwałę  jednogłośnie.
Uchwała ta oznaczona Nr 80/XIV/15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

d/ Projekt uchwały w sprawie   zasięgnięcia od Świętokrzyskiego Komendanta
Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników – druk nr 4

                        Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w
tym temacie,  zarządziła  przeprowadzenie  głosowania  jawnego w wyniku,  którego
analizowany projekt uchwały został  przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona
Nr 81/XIV/15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
       

ad. 3 

W podjętej w trakcie spraw organizacyjnych debacie, Przewodnicząca Rady Pani
Danuta Mochocka  zapoznała radnych z treścią informacji przekazanej przez RIO
Kielce  w  sprawie  wyników  przeprowadzonej  kompleksowej  kontroli  w  Urzędzie
Gminy i Miasta w Chęcinach.



      Informację o wykrytym przez Policję dzikim wysypisku nieczystości i toczącym się
w przedmiotowej sprawie postępowaniu przedstawił radnym  Z-ca Burmistrza GiM
Pan Mariusz Nowak.   
     W toku dalszej części tego punktu porządku obrad głos zabrali:
Radny Tomasz Żelichowski  – wnioskował w sprawie konieczności niezwłocznego
zainteresowania się odpowiednich służb Urzędu sprawą pojawiającego się barszczu
Sosnowskiego w msc. Lipowica i Przymiarki
Radny Tomasz Dulny – wnioskował w sprawie:
- zwrócenia uwagi na przestrzeganie godzin przyjęć lekarza ginekologa w miejscowej
Przychodni Zdrowia; nagminnie lekarz spóźnia się przynajmniej 2 godziny
- rozważenia możliwości wydłużenia czasu pracy przedszkola samorządowego w m-
cu lipcu każdego roku przynajmniej do końca miesiąca
Radna Wanda Polańska  – podkreślając fakt  znacznego zniszczenia nawierzchni
drogi od trasy E-7 w kierunku Kamieniołomu Jaźwica, wnioskowała o zwrócenie się w
tej sprawie do kierownictwa Kamieniołomu, by partycypowali w kosztach wyrównania
nawierzchni tej drogi.
 

ad. 4
Przewodnicząca  Rady  radna  Danuta  Mochocka,  potwierdzając  wyczerpanie

przyjętego  porządku  obrad,  podziękowała  wszystkim  zebranym  za  udział
w posiedzeniu i o godz. 16,30 zamknęła posiedzenie Rady.

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła:

Teodozja Nowak                                                                  Danuta Mochocka


